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Mini Microcentrifuga
Multispin 12

Descrizione

Mini microcentrifuga da banco ultracompatta, dotata di motore ad induzione silenzioso ed
sente da manutenzione; doppio display LED per la visualizzazione contemporanea della
velocita e del tempo.

Tempo di centrifugazione: impostabile da 1 a 99 min.

Fornita di serie con due rotori: modello A 6-2 in grado di alloggiare contemporaneamente 6
provette x 2 ml, 6 provette x 0,5 ml, 6 provette x 0,2 ml; modello PCR 2-8 per 2 strip da 8
provette PCR da 0,2 ml.

Consumo max.: 30 W.

Marchio CE.

Garanzia: 24 mesi.

Tecnolab s.r.l. Pagina 1



Dati Tecnici

Dimensioni esterne
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Prestazioni

Velocita massima
Incrementi velocita

Forza centrifuga massima
Timer

Capacita massima
Rotori

Rumorisita

Codice Prodotto

Descrizione

Mini Microcentrifuga Multispin 12

176 mm
122 mm
196 mm
1.5 kg

12000 rpm

1000 rpm

7900 xg

1+-99 min.
6x2;6x0,5;6x0,2ml

A6-2(6x2;6x0,5;6x0,2ml)
PCR 2-8 (2 strip da 8 provette PCR da 0,2 ml)

< 45db

Alimentazione Codice

230 Volt 40005012
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